
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 132 del 04/11/2004
 

 
COMUNE DI BITONTO (Bari)DELIBERA C.C. 6 luglio 2004, n. 92
 
 Approvazione variante PRG.
 
IL CONSIGLIO COMUNALE
 
 
PREMESSO
 
- che con provvedimento C.C. n° 102 del 17/12/2003 è stato approvato il progetto di cui all'oggetto
predisposto dall'Ente Provincia di Bari - Servizio di Viabilità Centro, dando atto che il progetto medesimo
ha costituito Variante al PRG;
 
- che, per quanto sopra, la predetta Variante è stata pubblicata e pubblicizzata ai sensi di quanto
disposto dall'art. 16 della L.R. 11 maggio 2001 n° 13 mediante:
-) pubblicazione all'Albo Pretorio Comunale dal 5 maggio 2004 al 20 maggio 2004;
-) pubblicazione sul quotidiano "PUGLIA" del 5 maggio 2004;
-) a mezzo manifesti murali;
 
- che a seguito pubblicazione, entro il termine ultimo del 20 maggio 2004 e a tutt'oggi, non è pervenuta
alcuna osservazione e/o opposizione;
 
- che, ai sensi del richiamato art. 16 L.R. 13/2001, il Consiglio Comunale, tenuto conto delle
osservazioni si pronuncia definitivamente sul progetto determinando, quindi, la Variante Urbanistica
senza la necessità del controllo regionale.
 
DATO ATTO che sulla proposta del presente provvedimento sono stati
 
acquisiti i pareri, come da allegato espressi ai sensi dell'art. 49 del D.L.vo n. 267 del 18/8/2000;
 
 
DELIBERA
 
1) Le premesse formano parte integrante del presente dispositivo;
 
2) Dare atto che per la Variante Urbanistica in parola, alla data ultima del 20 maggio 2004 e a tutt'oggi,
non è pervenuta alcuna osservazione e/o opposizione;
 
3) Approvare definitivamente la Variante al PRG adottata con atto CC n° 102 del 17/12/2003 e relativa a

1



interventi di manutenzione straordinaria, correzione di curve pericolose di incroci sulla SP 69 "Palo-
Palombaio" proposta dall'Ente Provincia di Bari;
 
4) Dare atto che a tutte le incombenze conseguenziali, ivi compreso la notifica di cui all'art. 7 legge
241/90 alle ditte interessate da esproprio, provvederà l'Ente Provincia a cui il presente provvedimento
sarà rimesso;
 
5) Trasmettere il presente provvedimento al Settore Territorio per i conseguenziali atti di gestione in
ordine alla Variante al PRG di cui al punto 3) precedente.
 
Ing. Mario Granieri
Dir. Settore Territorio
 
_________________________
 
 

2


